
ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno http://kamzici.ctujm.cz · tk.kamzici.brno@seznam.cz 
 

Kaňonem Oslavky – prodloužený víkend 
 

Termín: 26. září 2015 – 28. září 2015  

Sraz: V sobotu 26.9.2015 8:15 hod ve vestibulu Hlavního nádraží Brno 

Odjezd: V sobotu 26.9.2015 8:39 hod vlakem z Hlavního nádraží Brno 

Návrat: V pondělí 28.9.2015 16:35 hod vlakem na Hlavního nádraží Brno 

Cena: 450Kč (doprava, ubytování, stravování, odměny pro děti, příp. vstupné) 

Ubytování: Na základně Naloučany 

Stravování: Společně stravování zajištěno od sobotního oběda 

Program: Procházky po Oslavce a spousta her. 

Výstroj a 
výzbroj: 

Velký batoh nebo krosna, spací pytel, karimatka, batůžek na jednodenní výlet. 
Vhodné oblečení odpovídající počasí (tj. bunda, mikina, čepice přes uši, rukavice, 
náhradní tričko, kalhoty na ven, tepláky dovnitř, náhradní spodní prádlo, dostatek 
ponožek, souprava na spaní ), pevné turistické boty, tenisky na běhání a procházky, 
přezůvky do místnosti, hygiena (tj. mýdlo, ručník, pasta na zuby, kartáček, hřeben, 
toaletní papír, papírové kapesníky), ešus a lžíce, zápisník a tužka, šátek a uzlák, 
pláštěnka či pončo, svítilna, KPZ a láhev na pití (případně termoska). 

Vedoucí 
akce: Martin 'Smrky' Smrkal, tel: 721 932 010 

 
Poznámka:  Fotokopii průkazky zdr. poj. Prosím odevzdejte na srazu (kdo ještě neodevzdal). Návratku a poplatek za 

akci odevzdejte nejpozději na srazu. Veškerou výstroj musí mít děti sbalenou do jednoho zavazadla, které 
budou moci sami nést (cestou tam i zpět půjdeme pěšky s batohy na zádech!). 
Léky, které děti pravidelně berou, odevzdejte prosím vedoucímu na srazu.  
Zbytečně děti nevybavujte na výlet sladkostmi. Děti potom nejí společné jídlo. Sladkosti jsou běžně 
součástí svačin a odměn za hry.  

 

Závazné přihlášení je nutné učinit návratkou, e-mailem či smskou do středy 23.9. 2015. 
 

Více info:   
Martin  Smrkal "Smrky".– 721 932 010, tk.kamzici.brno@seznam.cz  

http://kamzici.ctujm.cz 
 

 
Návratka výprava do Náměště nad Oslavou 
 
Souhlasím, aby se  ................................................................................................................................ 
 
bydlištěm   ................................................................................................................................ 
 
rodné číslo   ............................................ telefon na rodiče   ...................................................... 
 
zúčastnil/a akce Kaňonem Oslavky – prodloužený víkend 
 
Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na žádnou akci (výlet či schůzku) zbytečnou elektronikou a cennostmi 
(mobilní telefon, mp3 přehrávač, fotoaparát, prsteny, řetízky, větší než doporučený obnos peněz apod.). Oddíl ČTU - T.K. 
KAMZÍCI Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost. 
 
 Datum: …................................. 2015                     Podpis rodiče …................................. 


